Biała Podlaska ww działka znajduje się w części na terenie zabudowy 
mieszkaniowej zagrodowej z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami. Pozostała część 

przedmiotowej działki nie jest objęta ustaleniami obowiązującego planu.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 75 531.97 zł z Vat 

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści jeden złotych 97/100) 
Wadium do przetargu wynosi         7 600,00 zł 
Minimalne postąpienie wynosi:     1 500,00 zł 

TERMIN I MIEJSCE PRZETARGU: 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ  WW. NIERUCHOMOŚCI ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 24.02.2026 R. O GODZ. 1000